BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 3456/QĐ-BNN-TC
	Hà Nội, ngày 24 tháng 12 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH KINH PHÍ KHOÁN CHI NĂM 2010
BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008 của Chính phủ quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Nghị định số 75/2009/NĐ-CP ngày 10/9/2009 của Chính phủ về việc sửa đổi Điều 3 Nghị định số 01/2008/NĐ-CP;
Căn cứ Thông tư số 224/2009/TT-BTC ngày 26/11/2009 của Bộ Tài chính về thực hiện điều chỉnh dự toán đơn vị sử dụng ngân sách;
Căn cứ các Quyết định giao dự toán: số QĐ 155/QĐ-BNN-TC ngày 13/01/2010, số 485/QĐ-BNN-TC ngày 30/03/2010 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc giao dự toán năm 2010 cho Viện Chính sách và Chiến lược phát triển nông nghiệp nông thôn;
Xét đề nghị của Viện Chính sách và Chiến lược phát triển nông nghiệp nông thôn tại văn bản số 441-CV/CSCL-TC ngày 23/12/2010;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh kinh phí khoán và không khoán thực hiện nhiệm vụ KHCN năm 2010 như sau:
- Đơn vị: Viện Chính sách và Chiến lược phát triển nông nghiệp nông thôn
- Mã ngân sách: 1052527, Kho bạc Nhà nước Q. Hai Bà Trưng, TP. Hà Nội
- Kinh phí: Sự nghiệp Khoa học công nghệ (Loại 370-371), phần Kinh phí thực hiện nhiệm vụ KHCN
- Cụ thể như sau:
	Kinh phí thực hiện nhiệm vụ KHCN đã giao (1.000 đồng)
	Kinh phí thực hiện nhiệm vụ KHCN đã giao (1.000 đồng)
	Kinh phí thực hiện nhiệm vụ KHCN đã giao (1.000 đồng)
	Kinh phí thực hiện nhiệm vụ KHCN điều chỉnh (đồng)
	Kinh phí thực hiện nhiệm vụ KHCN điều chỉnh (đồng)
	Kinh phí thực hiện nhiệm vụ KHCN điều chỉnh (đồng)
	Ghi chú

	Tổng số
	Trong đó
	Trong đó
	Tổng số
	Trong đó
	Trong đó

	Khoán
	Không khoán

	Khoán
	Không khoán
	Biểu chi tiết kèm theo

	4.035.000

	4.035.000
	4.035.000
	1.628.000
	2.407.000

Điều 3. Căn cứ dự toán điều chỉnh, Thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật NSNN và các văn bản hướng dẫn thực hiện.
Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Kho bạc nơi giao dịch;
- Lưu: VT, TC.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Diệp Kỉnh Tần

PHỤ LỤC
CHI TIẾT KINH PHÍ KHOÁN CHI NHIỆM VỤ KHOA HỌC CÔNG NGHỆ
(Kèm theo Quyết định số 3456/QĐ-BNN-TC ngày 24/12/2010 của Bộ Nông nghiệp và PTNT)
Đơn vị: Viện Chính sách và chiến lược phát triển nông nghiệp, nông thôn
	STT
	Đơn vị
	Thuyết minh nhiệm vụ KHCN đã phê duyệt (1000 đồng)
	Thuyết minh nhiệm vụ KHCN đã phê duyệt (1000 đồng)
	Ghi chú

	Đã phê duyệt theo Thuyết minh
	Trong đó KP khoán

	A
	B
	1
	2
	3

	Tổng cộng
	2.035.000
	1.628.000

	1
	Nhiệm vụ cấp nhà nước

	2
	Trọng điểm cấp Bộ
	635.000
	508.000

	2.1
	Nghiên cứu tác động của chính sách hỗ trợ phát triển sản xuất muối ở VN
	335.000
	268.000

	2.2
	Nghiên cứu chính sách bảo hiểm sản xuất nông nghiệp ở Việt Nam
	300.000
	240.000

	3
	Cấp cơ sở
	1.400.000
	1.120.000

	3.1
	Nghiên cứu cơ sở khoa học đề xuất chính sách quản lý và kinh doanh phân bón ở Việt Nam
	400.000
	320.000

	3.2
	Nghiên cứu cơ sở khoa học đề xuất chính sách huy động nội lực từ người dân vùng Miền núi phía Bắc tham gia xây dựng nông thôn mới
	400.000
	320.000

	3.3
	phê Việt Nam
	300.000
	240.000

	3.4
	Nghiên cứu cơ sở khoa học đề xuất chính sách tăng cường liên kết giữa doanh nghiệp chế biến và người nuôi cá tra vùng Đồng bằng Sông Cửu Long
	300.000
	240.000

Ghi chú:
Các nhiệm vụ KHCN trên không bao gồm vốn đối ứng (2.000 triệu đồng)